



POLSKI ZWIĄZEK RUGBY
POLISH RUGBY UNION
FEDERATION POLONAISE de RUGBY

Membre de la IRB, Membre de la FIRA-AER,
Membre du Comité Olympique Polonais
01-813 Warszawa, ul. Marymoncka 34
tel. +48 22 835 35 87; fax +48 22 865 10 46
e-mail: poczta@pzrugby.pl

Protokół z posiedzenia Zarządu PZR nr: 2015/002

Data: 13.XII.2015, godz. 14:00. Ul. Wałowa 46, Gdańsk (w siedzibie SAUR Neptun Gdańsk)

Obecni

Serge Bosca – prezes zarządu (zwany dalej PPZR)

Grzegorz Kacała – wiceprezes zarządu, **Jacek Zalejarz** – wiceprezes zarządu
członkowie zarządu: **Wojciech Kołodziej**, **Andrzej Kuć**, **Łukasz Kościelniak**, **Anna Tkaczuk**, **Robert Pietrzak** oraz za pomocą Skype – **Bartosz Ryś**.

Goście:

Robert Małolepszy – sekretarz generalny PZR (zwany dalej SGPZR)

Maciej Brażuk – menedżer reprezentacji Polski seniorów

1. Sprawa menedżera reprezentacji Polski.

Na spotkaniu pojawił się menedżer reprezentacji Polski Maciej Brażuk. Zadeklarował, że chce dalej współpracować z Polskim Związkiem Rugby. Wyraził gotowość podpisania nowej umowy o współpracy. Aktualna kończy się w dniu 31.12.2015.

Po dyskusji PPZR poprosił, by Maciej Brażuk przygotował ostateczną, nową wersję umowy. Na tym punkt zakończono.

2. Sprawa wyjazdu kadry rugby 15 na zimowe zgrupowanie do RPA.

Menedżer kadry Maciej Brażuk przedstawił wszystkie auty wyjazdu do RPA – silni rywale, większa motywacja zawodników, możliwość dalszego rozwoju współpracy z RPA.

SGPZR dodał, że Blikkies Groenewald gwarantuje treningi z zespołem Blue Bulls. Po dyskusji PPZR zaproponował, że decyzję należy odłożyć do momentu przedstawienia przez trenera Marka Płonkę całościowego planu szkolenia na rok 2016.

3. Informacje dotyczące Walnego Zgromadzenia Rugby Europe w Paryżu.

PPZR oraz Grzegorz Kacała przedstawili informacje z ich pobytu na Walnym Zgromadzeniu Rugby Europe w Paryżu. Polska otrzymała prawo organizacji Rugby Europe Grand Prix na cztery lata.

PPZR ocenił, że na organizację będzie potrzebny budżet na poziomie 3,2 mln złotych w ciągu tych czterech lat, ponieważ koszt organizacji jednego turnieju to ok. 200 tys. euro. PPZR stwierdził, że widzi potrzebę powołania spółki do organizacji Rugby Europe Grand Prix.

Grzegorz Kacała dodał, że Polska otrzymała też propozycję organizacji w lutym dorocznego Zebrania Sekretarzy Generalnych oraz Szefów Wyszkożenia członków Rugby Europe, co wiąże się nie tylko z prestiżem, ale też możliwością zarobienia pieniędzy dla związku.

4. **Stan aktualny pracowników biurowych: osoby zatrudnione (liczba, funkcje), osoby potrzebne (liczba, funkcje) - prezentacja sekretarza generalnego.**
SGPZR zaprezentował aktualny stan biura i zatrudnienia, oraz swój autorski projekt organizacji biura od nowego roku, konkretne kandydatury do pracy, podział obowiązków między nimi. Żadna decyzja nie została podjęta.
5. **Sprawozdanie 2015: dokumenty złożone do MSiT – prezentacja sekretarza generalnego.**
SGPZR złożył sprawozdanie o aktualnym stanie prac nad dokumentami, które pod koniec roku związek składa w MSiT. Złożonych już sprawozdaniach merytorycznych z działalności w drugim półroczu 2015 oraz przedstawił szczegółowo założenia wniosku o dofinansowanie działalności kadr seniorskich na podstawie grantu z budżetu państwa.
6. **Wniosek o powołanie KGiD i KO**
6.1 PPZR przedstawił pismo dotychczasowego przewodniczącego KGiD z prośbą o powołanie komisji w następującym składzie:
Bartosz Marczyński – przewodniczący
Maciej Powąła-Niedźwiecki, Robert Popławski, Przemysław Plewiński, Grzegorz Urbaniak - członkowie
Tomasz Plenkowski – zastępca członka.
Zarządzono głosowanie nad uchwałą o następującej treści

Uchwała nr 1 Zarządu PZR z dnia 13.12.2015
Zarząd Polskiego Związku Rugby
powołuje Komisję Gier i Dyscypliny w następującym składzie:
Bartosz Marczyński – przewodniczący
Maciej Powąła-Niedźwiecki, Robert Popławski, Przemysław Plewiński, Urbaniak -
członkowie
Tomasz Plenkowski – zastępca członka.
Za głosowało 7 osób, 1 przeciw, 1 się wstrzymał.

KGiD została powołana.

6.2 SGPZR przypomniał, że poprzedni zarząd powołał do życia Komisję Odwoławczą. Zgodnie z nowym statutem i regulaminem dyscyplinarnym taka komisja pełni rolę II instancji odwoławczej. SGPZR zaproponował, by przegłosować również skład tej komisji, by nie było żadnych wątpliwości, czy ta powołana przez poprzedni zarząd ma prawo działać.

Zarządzono głosowanie nad uchwałą o następującej treści:

Uchwała Zarządu PZR nr. 2 z dnia 13.12.2015
Zarząd Polskiego Związku Rugby
powołuje Komisję Odwoławczą w następującym składzie:
Leszek Zabłocki – przewodniczący
Andrzej Kopyt, Wojciech Gulski - członkowie
Za głosowało 8 osób, 0 przeciw, 1 się wstrzymał.

Komisja Odwoławcza została powołana.

7. Sprawa Pana Blikkiesa Groenewalda.

PPZR przedstawił efekty swojej rozmowy (w spotkaniu brali udział również Jacek Zalejarz – wiceprezes PZR, Robert Małolepszy – SGPZR, Maciej Misiak – szef wyszkolenia PZR) z Blikkiesem Groenewaldem – trenerem z RPA powołanym przez poprzedni zarząd na stanowisko konsultanta PZR ds. szkolenia.

PPZR przedstawił oczekiwania finansowe Blikkiesa Groenewalda co do jego ewentualnej, już stałej współpracy z PZR w roku 2016. SGPZR dodał, że przeprowadził już negocjacje z trenerem i te oczekiwania są mniejsze. SGPZR przedstawił też potencjalne koszty obsługi całego kontraktu z Blikkiesem Groenewaldem. SGPZR ma sprawdzić wszystkie możliwości sfinansowania kontraktu oraz prawne uwarunkowania. Dopiero po tym ma zostać podjęta ostateczna decyzja o ewentualnej stałej współpracy z trenerem.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołował SPZR

Kościelny
Janusz Zylus
Anna Kowalska

